DRV8805
www.ti.com.cn ZHCS217C –JULY 2011–REVISED MARCH 2012
单单极极步步进进电电机机驱驱动动器器 IC
查查询询样样品品: DRV8805
1特特性性
2• 4-通通道道受受保保护护低低侧侧驱驱动动器器 • 8.2-V 至至 60-V 运运行行电电源源电电压压范范围围
– 4 个个具具有有过过载载电电流流保保护护的的 NMOS FETs • 耐耐热热增增强强型型表表面面贴贴装装式式封封装装
– 集集成成型型感感应应集集流流二二极极管管

针对过流保护、短路保护、欠压闭锁和过热以及由一个故障输出引脚指示的故障的内部关断功能。
DRV8805 封装方式为 20-针耐热增强型 SOIC 和 16-针 HTSSOP (环境友好: RoHS & 没有 Sb/Br)
ORDERING INFORMATION (1)
ORDERABLE PART TOP-SIDEPACKAGE (2)
NUMBER MARKING
Reel of 2000 DRV8805DWR DRV8805
(SOIC) - DW
Tube of 25 DRV8805DW DRV8805
Reel of 2000 DRV8805PWPR DRV8805
(HTSSOP) - PWP
Tube of 90 DRV8805PWP DRV8805
(1) For the most current packaging and ordering information, see the Package Option Addendum at the end of this document, or see the TI
web site at www.ti.com.
(2) Package drawings, thermal data, and symbolization are available at www.ti.com/packaging.
1